
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-07-17-003113-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО
ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)
"КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40538421

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, 01001, місто
Київ, ПЛОЩА ІВАНА ФРАНКА, будинок 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Приходько Ірина Сергіївна, 380442076757,
prykhodko.is@kte.kmda.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Будівельні матеріали, цемент, цегла М-125, картон
та шнур базальтовий, фолар, ізолятор ИОС 110-600,
ізолятор ИОС 35-500, ізолятор ІТГ, шинна опора

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

ЛОТ 1 — ЛОТ 1 – Будівельні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Утеплювач для труб
52 Х 6 мм

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

50 метр 111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Картон азбестовий
КАОН-1
6Х1000Х1000

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

14 кілограм 111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025



Тканина Бельтинг
суровий БФ-БД

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

25 метр
квадратний

111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Плитка лицювальна
для підлоги

ДК 021:2015:
44111700-8 — Кахель

160 метр
квадратний

111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Плитка лицювальна
для стін

ДК 021:2015:
44111700-8 — Кахель

150 метр
квадратний

111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Тканина азбестова
АТ-3 1040

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

2 кілограм 111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Плитка лицювальна
для підлоги 30х30

ДК 021:2015:
44111700-8 — Кахель

40 метр
квадратний

111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Плитка лицювальна
для стін 20Х30

ДК 021:2015:
44111700-8 — Кахель

60 метр
квадратний

111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Уніфлекс ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

40 метр
квадратний

111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Азбест А-6К-30
хризотиловий

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

150 кілограм 111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Азбестовий картон
КАОН-1, товщина 5
мм.

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

10.4 кілограм 111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Рубероїд ДК 021:2015:
44112400-2 — Покрівля

300 метр
квадратний

111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за Договором
здійснюються шляхом безготівкового
перерахування коштів
Постачальнику, у наступному
порядку: 80% від ціни поставленого
Товару – протягом 30 (тридцяти)
календарних днів від дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін відповідних видаткових
накладних;

Пiсляоплата 30 Календарні 80

Iнша
подія

20% від ціни поставленого Товару –
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів з дати реєстрації в Єдиному
реєстрі податкових накладних
(ЄРПН) належним чином складеної
Постачальником податкової
накладної (ПН)/розрахунку
коригування до податкової накладної
(РК) на суму відповідної видаткової
накладної, а також направлення
Постачальником такої зареєстрованої
ПН/РК, оформленої належним чином
в електронній формі з дотриманням
вимог Законів України «Про
електронні документи та
електронний документообіг» і «Про
електронну ідентифікацію та
електронні довірчі послуги», на
адресу електронної пошти
відповідального представника
Покупця за опрацювання отриманих
ПН/РК (реєстрацію в ЄРПН
отриманих РК на зменшення),
вказану в Договорі. Якщо
Постачальник не є платником ПДВ –
передбачений даним підпунктом
Договору строк відраховується від
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідної
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 20

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

327 074,44 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 270,74 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — ЛОТ 2 - Цемент

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Цемент ПЦ-II/А-
Ш-400

ДК 021:2015:
44111200-3 — Цемент

1500 кілограм 111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Цемент ПЦІІ/Б-
Ш-400 (М400)

ДК 021:2015:
44111200-3 — Цемент

1625 кілограм 111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за Договором
здійснюються шляхом безготівкового
перерахування коштів
Постачальнику, у наступному
порядку: 80% від ціни поставленого
Товару – протягом 30 (тридцяти)
календарних днів від дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін відповідних видаткових
накладних;

Пiсляоплата 30 Календарні 80

Iнша
подія

20% від ціни поставленого Товару –
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів з дати реєстрації в Єдиному
реєстрі податкових накладних
(ЄРПН) належним чином складеної
Постачальником податкової
накладної (ПН)/розрахунку
коригування до податкової накладної
(РК) на суму відповідної видаткової
накладної, а також направлення
Постачальником такої зареєстрованої
ПН/РК, оформленої належним чином
в електронній формі з дотриманням
вимог Законів України «Про
електронні документи та
електронний документообіг» і «Про
електронну ідентифікацію та
електронні довірчі послуги», на
адресу електронної пошти
відповідального представника
Покупця за опрацювання отриманих
ПН/РК (реєстрацію в ЄРПН
отриманих РК на зменшення),
вказану в Договорі. Якщо
Постачальник не є платником ПДВ –
передбачений даним підпунктом
Договору строк відраховується від
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідної
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 20

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

21 592,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

215,93 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — ЛОТ 3 - Цегла М-125

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Цегла керамічна рядова
повнотіла КРПв-1НФ-
М125-F25-1

ДК 021:2015:
44111100-2 — Цегла

60000 штука 111111,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Договором
здійснюються шляхом безготівкового
перерахування коштів
Постачальнику, у наступному
порядку: 80% від ціни поставленого
Товару – протягом 30 (тридцяти)
календарних днів від дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін відповідних видаткових
накладних;

Пiсляоплата 30 Календарні 80



Iнша
подія

20% від ціни поставленого Товару –
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів з дати реєстрації в Єдиному
реєстрі податкових накладних
(ЄРПН) належним чином складеної
Постачальником податкової
накладної (ПН)/розрахунку
коригування до податкової накладної
(РК) на суму відповідної видаткової
накладної, а також направлення
Постачальником такої зареєстрованої
ПН/РК, оформленої належним чином
в електронній формі з дотриманням
вимог Законів України «Про
електронні документи та
електронний документообіг» і «Про
електронну ідентифікацію та
електронні довірчі послуги», на
адресу електронної пошти
відповідального представника
Покупця за опрацювання отриманих
ПН/РК (реєстрацію в ЄРПН
отриманих РК на зменшення),
вказану в Договорі. Якщо
Постачальник не є платником ПДВ –
передбачений даним підпунктом
Договору строк відраховується від
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідної
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 20

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

649 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 492,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — ЛОТ 4 - Картон та шнур базальтовий

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Картон базальтовий
ТК-1 10 мм
1180х850х10 мм

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

1022 метр
квадратний

111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Картон базальтовий
ТК-1 5 мм
1180х850х5 мм

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

909 метр
квадратний

111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Шнур базальтовий
БТШ 10мм

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

1100.6 метр 111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Шнур базальтовий
БТШ 20мм

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

1070 метр 111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Шнур базальтовий
БТШ 30мм

ДК 021:2015:
44111520-2 —
Термоізоляційні
матеріали

4.5 метр 111111, Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за Договором
здійснюються шляхом безготівкового
перерахування коштів
Постачальнику, у наступному
порядку: 80% від ціни поставленого
Товару – протягом 30 (тридцяти)
календарних днів від дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін відповідних видаткових
накладних;

Пiсляоплата 30 Календарні 80

Iнша
подія

20% від ціни поставленого Товару –
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів з дати реєстрації в Єдиному
реєстрі податкових накладних
(ЄРПН) належним чином складеної
Постачальником податкової
накладної (ПН)/розрахунку
коригування до податкової накладної
(РК) на суму відповідної видаткової
накладної, а також направлення
Постачальником такої зареєстрованої
ПН/РК, оформленої належним чином
в електронній формі з дотриманням
вимог Законів України «Про
електронні документи та
електронний документообіг» і «Про
електронну ідентифікацію та
електронні довірчі послуги», на
адресу електронної пошти
відповідального представника
Покупця за опрацювання отриманих
ПН/РК (реєстрацію в ЄРПН
отриманих РК на зменшення),
вказану в Договорі. Якщо
Постачальник не є платником ПДВ –
передбачений даним підпунктом
Договору строк відраховується від
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідної
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 20

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

851 301,48 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 513,01 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — ЛОТ 5 - Фолар

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фолар тип "В"
двобічне
фольгування

ДК 021:2015:
44114200-4 — Бетонні
вироби

400 метр
квадратний

111111,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Договором
здійснюються шляхом безготівкового
перерахування коштів
Постачальнику, у наступному
порядку: 80% від ціни поставленого
Товару – протягом 30 (тридцяти)
календарних днів від дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін відповідних видаткових
накладних;

Пiсляоплата 30 Календарні 80



Iнша
подія

20% від ціни поставленого Товару –
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів з дати реєстрації в Єдиному
реєстрі податкових накладних
(ЄРПН) належним чином складеної
Постачальником податкової
накладної (ПН)/розрахунку
коригування до податкової накладної
(РК) на суму відповідної видаткової
накладної, а також направлення
Постачальником такої зареєстрованої
ПН/РК, оформленої належним чином
в електронній формі з дотриманням
вимог Законів України «Про
електронні документи та
електронний документообіг» і «Про
електронну ідентифікацію та
електронні довірчі послуги», на
адресу електронної пошти
відповідального представника
Покупця за опрацювання отриманих
ПН/РК (реєстрацію в ЄРПН
отриманих РК на зменшення),
вказану в Договорі. Якщо
Постачальник не є платником ПДВ –
передбачений даним підпунктом
Договору строк відраховується від
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідної
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 20

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

25 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

252,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 6 — ЛОТ 6 – Ізолятор ИОС 110-600

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ізолятор
ИОС-110-600 УХЛ-1

ДК 021:2015:
44111510-9 —
Ізолятори

30 штука 111111,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Договором
здійснюються шляхом безготівкового
перерахування коштів
Постачальнику, у наступному
порядку: 80% від ціни поставленого
Товару – протягом 30 (тридцяти)
календарних днів від дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін відповідних видаткових
накладних;

Пiсляоплата 30 Календарні 80



Iнша
подія

20% від ціни поставленого Товару –
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів з дати реєстрації в Єдиному
реєстрі податкових накладних
(ЄРПН) належним чином складеної
Постачальником податкової
накладної (ПН)/розрахунку
коригування до податкової накладної
(РК) на суму відповідної видаткової
накладної, а також направлення
Постачальником такої зареєстрованої
ПН/РК, оформленої належним чином
в електронній формі з дотриманням
вимог Законів України «Про
електронні документи та
електронний документообіг» і «Про
електронну ідентифікацію та
електронні довірчі послуги», на
адресу електронної пошти
відповідального представника
Покупця за опрацювання отриманих
ПН/РК (реєстрацію в ЄРПН
отриманих РК на зменшення),
вказану в Договорі. Якщо
Постачальник не є платником ПДВ –
передбачений даним підпунктом
Договору строк відраховується від
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідної
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 20

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

327 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 276,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 липня 2025 13:19

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 7 — ЛОТ 7 – Ізолятор ИОС 35-500

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ізолятор ІОС-35-500
О1УХЛ1

ДК 021:2015:
44111510-9 —
Ізолятори

30 штука 111111,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Договором
здійснюються шляхом безготівкового
перерахування коштів
Постачальнику, у наступному
порядку: 80% від ціни поставленого
Товару – протягом 30 (тридцяти)
календарних днів від дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін відповідних видаткових
накладних;

Пiсляоплата 30 Календарні 80



Iнша
подія

20% від ціни поставленого Товару –
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів з дати реєстрації в Єдиному
реєстрі податкових накладних
(ЄРПН) належним чином складеної
Постачальником податкової
накладної (ПН)/розрахунку
коригування до податкової накладної
(РК) на суму відповідної видаткової
накладної, а також направлення
Постачальником такої зареєстрованої
ПН/РК, оформленої належним чином
в електронній формі з дотриманням
вимог Законів України «Про
електронні документи та
електронний документообіг» і «Про
електронну ідентифікацію та
електронні довірчі послуги», на
адресу електронної пошти
відповідального представника
Покупця за опрацювання отриманих
ПН/РК (реєстрацію в ЄРПН
отриманих РК на зменшення),
вказану в Договорі. Якщо
Постачальник не є платником ПДВ –
передбачений даним підпунктом
Договору строк відраховується від
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідної
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 20

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

122 400,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 224,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 липня 2025 12:37

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 8 — ЛОТ 8 – Ізолятор ІТГ

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ізолятор
ІТГ-10-750-78 У3

ДК 021:2015:
44111510-9 —
Ізолятори

12 штука 111111,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Договором
здійснюються шляхом безготівкового
перерахування коштів
Постачальнику, у наступному
порядку: 80% від ціни поставленого
Товару – протягом 30 (тридцяти)
календарних днів від дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін відповідних видаткових
накладних;

Пiсляоплата 30 Календарні 80



Iнша
подія

20% від ціни поставленого Товару –
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів з дати реєстрації в Єдиному
реєстрі податкових накладних
(ЄРПН) належним чином складеної
Постачальником податкової
накладної (ПН)/розрахунку
коригування до податкової накладної
(РК) на суму відповідної видаткової
накладної, а також направлення
Постачальником такої зареєстрованої
ПН/РК, оформленої належним чином
в електронній формі з дотриманням
вимог Законів України «Про
електронні документи та
електронний документообіг» і «Про
електронну ідентифікацію та
електронні довірчі послуги», на
адресу електронної пошти
відповідального представника
Покупця за опрацювання отриманих
ПН/РК (реєстрацію в ЄРПН
отриманих РК на зменшення),
вказану в Договорі. Якщо
Постачальник не є платником ПДВ –
передбачений даним підпунктом
Договору строк відраховується від
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідної
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 20

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

9 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

96,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 9 — ЛОТ 9 – Шинна опора

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шинна опора
ШО-35.ІІ-1УХЛ1

ДК 021:2015:
44111510-9 —
Ізолятори

1 штука 111111,
Україна,
Київська
область, Київ,
вулиця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Договором
здійснюються шляхом безготівкового
перерахування коштів
Постачальнику, у наступному
порядку: 80% від ціни поставленого
Товару – протягом 30 (тридцяти)
календарних днів від дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін відповідних видаткових
накладних;

Пiсляоплата 30 Календарні 80



Iнша
подія

20% від ціни поставленого Товару –
протягом 30 (тридцяти) календарних
днів з дати реєстрації в Єдиному
реєстрі податкових накладних
(ЄРПН) належним чином складеної
Постачальником податкової
накладної (ПН)/розрахунку
коригування до податкової накладної
(РК) на суму відповідної видаткової
накладної, а також направлення
Постачальником такої зареєстрованої
ПН/РК, оформленої належним чином
в електронній формі з дотриманням
вимог Законів України «Про
електронні документи та
електронний документообіг» і «Про
електронну ідентифікацію та
електронні довірчі послуги», на
адресу електронної пошти
відповідального представника
Покупця за опрацювання отриманих
ПН/РК (реєстрацію в ЄРПН
отриманих РК на зменшення),
вказану в Договорі. Якщо
Постачальник не є платником ПДВ –
передбачений даним підпунктом
Договору строк відраховується від
дати підписання уповноваженими
представниками Сторін відповідної
видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 20

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

40,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 липня 2025 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


